Проект

вносит Глава муниципального образования
______________________ Д.И. Монахов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
__________________                                                                                         №___________

«О внесении изменений в решение

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Малая Охта

от 11.12.2013 №63 «Об утверждении схемы

избирательных округов внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Малая Охта»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 11.12.2013 №63 «Об утверждении схемы избирательных округов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. в строке 8 таблицы п.1.2. Приложения №2 к Решению после цифр «6; 8; 14; 18 к.1; 18 к.2; 23;» дополнить цифрами «24 к.1 (24 к.1 лит.А);»;

1.2. в строке 3 п.4.2. Приложения №2 к Решению после цифр «34 к.1; 35; 39;» дополнить цифрами «42 (42 лит.А);».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта Д.И. Монахова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Малая Охта

Д.И. Монахов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 11.12.2013 №63 «Об утверждении схемы избирательных округов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта»»

Настоящий проект разработан во исполнение требований действующего законодательства РФ, распоряжений Главы Администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга.
Принятие настоящего решения не повлечет дополнительных расходов средств местного бюджета.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Малая Охта

Д.И. Монахов